附件3

入企活动告知书（参考式样）

	 :
依据               （计划、通知、方案等），我局    	       （联合单位）于      年    月     日至    日，一行    人，在你单位开展 ( □执法检查、 □督导检查、 □调查核查、 □帮扶服务、 □调查研究、 □考核巡查），请予配合。

单位名称（ 印章） 年   月   日

此文书一式两份，一份交企业，一份由部门留存。
1

吉县应急管理局入企检查事项
公  示

2025年     月    日，吉县应急管理厅局检查组一行    人，依据《            》对          （单位）进行检查，为进一步严肃工作纪律，现将本次执法检查有关事项予以告示，欢迎广大干部群众和社会各界进行监督。
一、检查组及检查内容
本次检查为计划（抽查、举报核查）检查，采取联合（单独） 检查方式开展。
检查组组长：    （姓名）     （职务）   （执法证号）执法人员：      （姓名）     （职务）   （执法证号）
执法人员：    （姓名）   （职务）   （执法证号）；
专家：       （姓名）        （职称）； 专家：       （姓名）        （职称）。
检查涉及相关资料和现场，请按检查组提供的《现场检查方 案》明确的相关内容做好配合。
二、监督的主要内容
1.执法人员是否为两人以上并出具有效的执法证件；
2.执法人员着装是否规范，举止是否得体，用语是否文明；
- 2 -

3.检查是否认真， 内容是否落实；
4.反馈问题是否准确，整改标准、时限是否明确； 5.相关执法文书是否当场下达；
6.入企活动是否超过规定次数。
三、监督方式
监督电话：0357-7927792、 0357-7923290 （检查组派出单位的执法监督部门）；
监督邮箱：lfjxyjglj@163.com （检查组派出单位的执法监督部门）；
来信地址：吉县新城办公大楼东三楼340室                    邮编：042200        。
四、监督须知
监督人应当遵守国家法律法规，反映问题要客观真实，对所 提供材料内容的真实性负责，使用真实姓名及联系地址、电话， 不得捏造、歪曲事实。对存在捏造事实、诬告陷害等行为，涉嫌 犯罪的，将视情节轻重，移送司法机关依法处理。监督反馈的问 题调查处理后将电话告知，请保持电话畅通。

吉县应急管理局
 年    月   日
- 3 -

吉县应急管理局
   入企廉政监督公示

2025年    月     日，吉县应急管理局检查组一行  人，依据《            》对           进行检查，为进一步严肃廉洁纪律，现将监督内容、监督方式及监督须知予以告示，欢迎广大干 部群众和社会各界进行监督。
一、监督范围
检查组和检查人员必须遵守以下“八不准”：
一是不准利用职权和职务便利为本人、亲友及他人谋取不正 当利益，不接受影响公正执法的宴请；
二是不准借工作或职务之便收受和索取被检查对象的报酬、 礼品、礼金；
三是不准向检查对象介绍业务和推销商品；
四是不准借用检查对象的资金或在被检查单位报销应由个 人承担的费用；
五是不准在检查期间违规接受被检查单位超标准食宿接待， 工作期间一律不得饮酒；
六是不准在检查工作过程中接受被检查企业安排的旅游观 光活动；
七是不准向检查人员打招呼、走后门，降低检查标准；
- 4 -

八是不准泄露被检查企业的技术和商业秘密。
二、监督方式
监督电话：0357-7927792、 0357-7923290
监督邮箱：
来信地址：                        邮编：
三、监督须知
举报人应当遵守国家法律法规，反映问题要客观真实，对所 提供材料内容的真实性负责，使用真实姓名及联系地址、电话， 不得捏造、歪曲事实；不得煽动、串联、胁迫、诱使他人举报。 对存在捏造事实、诬告陷害等行为，涉嫌犯罪的，将视情节轻重， 移送司法机关依法处理。

吉县应急管理局
 年   月   日
- 5 -

[bookmark: _GoBack]